
Perlový prášek 100g

  

Univerzální prostředek, terý je užitečný pro mladou i stárnoucí pleť. Obsahuje: 100% rozdrcené
říční perly 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH169,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 169,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Perlov___pr____e_507fefd62bec3.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/perlovy_prasek_pudr.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceTianDe 

Popis Vodou rozpustná maska na obličej Perlový pudr
Ze 100% se skládá z perlového prášku - rozdrcených přírodních perel. Posiluje

obranyschopnost buněk, aktivuje povadlou, unavenou pleť, zlepšuje její
imunitní schopnosti. Dokonale hydratuje a vyživuje, dodává pokožce svěžest a

pružnost. Stimuluje krevní oběh, podporuje aktivní regeneraci buněk.
Univerzální prostředek, terý je užitečný pro mladou i stárnoucí pleť. Obsahuje: 100% rozdrcené
říční perly
Všestranné použití:
- tekutá maska na obličej - 1 čaj.lžička prášku se smíchá s 1 čaj.lžičkou vody a vytvořený gel
se nanese na pleť, ponecháme 20 minut a omyjeme. Nepoužívat při pohybu na slunci!
- koupele
- přísada do krému
- přísada do oleje na masáž

Perlový prášek - jeden z nejznámějších prostředku tradiční čínské medicíny. Je vyroben z
přírodních říčních perel,  jeho chemické složení představuje harmonický komplex uhličitanu
vápenatého, 18 aminokyselin a 18 stopových prvků. Hlavní účinnou látkou je vápník.
V tradiční čínské medicíně se již tisíce let perlový prášek používá jako prostředek :
- ke zpomalení procesu stárnutí, prodloužení životů,
- Čínští lékaři perly používají k dosažení stability, k prevenci záchvatů.
- Čínské anti-aging (zpomalení stárnutí) metody se používá prášek z perel v kosmetických
prostředcích, zlepšuje vlastnosti elasticity kůže.

Neexistuje žádný lékařský obor, kde by nebylo oprávněné používání preparátu vyráběných na
základě perel. Vstřebatelnost vápníku obsaženého v prášku z perel je 60%.

Perlový prášek zvyšuje obranyschopnost organismu, zvyšuje odolnost vůči nepříznivým faktorům,
včetně infekce. Perlový prášek má výrazný bělicí účinek, zabraňuje tvorbě stařeckých skvrn.

Dnešní vedoucí Centra krásy jihovýchodní Asie a Evropy s práškem z perel řeší téměř všechny
kosmetické problémy: vrátit sílu, lesk vlasů a jejich tloušťku, posílit nehty, vyhlazení
vrásek. Perlový prášek je prostředkem v tradiční čínské medicíně již tisíce let, byl použit k
obnově a udržení zdraví v těle. Orientální krása s perlovým práškem pro omlazení pleti,
posiluje nehty a zvyšují sexuální aktivitu. Čínští lékaři předepisují nyní perly pro zamezení
předčasného stárnutí, onemocnění srdce, posílení nervového a kosterního systému.

Hlavní složky tohoto produktu - vápníku: je aragonit - jedinečný, biologicky organický vápník,
který je schopen maximálně absorbovat do našeho těla, stejně tak uhličitanu vápenatého. Pravě
on zajišťuje pevnost našich kostí, zubů, vynikající stav páteře, má soustavný účinek na
kardiovaskulární, nervový a hormonální systém, zdravý růst a rozvoj organizmu, zlepšuje a
koordinuje funkce našeho organismu. Pomáhá při léčbě nemocí kostí a kloubů, zlepšení
endokrinní žlázy, které se podílejí na procesu krvetvorby, metabolismu. Pearl conchiolin -
perlový protein, obsahuje 97% bílkovin, je lehce stravitelný zdroj bílkovin, který je
stavebním materiálem pro naše vlasy a nehty.

- Perlový protein má mnohem lepší vstřebatelnost než rostlinný a nebo živočišný protein.
- Perlový prášek je nezbytný výrobek pro lidi, kteří dodržují vegetariánskou stravu. Kromě
toho, conchiolin podporuje rozvoj ženských hormonů, chrání proti stárnutí pleti, hydratuje ji
a upravuje PH.
- Perlový prášek má protizánětlivé a antialergické účinky.
- Používá se při zánětlivých onemocněních na jakémkoliv místě, stejně jako při atopické
dermatitidě a špatně se hojících vředů a včetně venózních potížích, popáleninách a jiných
kožních nálezech.
- Perlový prášek má uklidňující účinek na nervový systém, zároveň aktivuje duševní činnost a

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4511&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=158&tmpl=component


intelektuální schopnosti. Používá se pro zlepšení mozkové kůry, obnovuje a zlepšuje paměť. Je
efektivní při neurastenii, syndromu chronické únavy.
- Byl úspěšně použit při léčbě epilepsie, křečí, ochrnutí a paréze jiného původu.
- Perlový prášek zvyšuje obranyschopnost organismu, zvyšuje odolnost proti nepříznivým
faktorům, včetně infekce.
- Perlový prášek pracuje na energetické úrovni, proto zavádí do programu těla omlazení a
prevenci předčasného stárnutí.
- Zvlášť se to týká energostruktury ženského těla.

Kosmetické použití perel prášku (prášek)
- V kosmetice perlový prášek hydratuje, obnovuje a vyživuje pokožku, obohacuje ji o esenciální
živiny, tlumí protizánětlivé,
- protiotokové a antialergické reakce. Pearl prášku reguluje vodní rovnováhu a chrání kůži
před ultrafialovým zářením.
- Stimuluje krevní oběh, podporuje aktivní regeneraci buněk a chrání proti vzniku pigmentových
skvrn a vybělí je. Pak je pleť dokonale čistá, svěží a hladká, prášek vyrovnává a matuje.
- Při použití perlového prášku se pleť stává pružnější, svěží, hebká, matná, hedvábná, má
zdravý lesk, vrásky se vyhlazují. Současně, perlový prášek pomáhá při léčbě popálenin,
zranění, zánět, svědění, odstraňuje pigmentace.

Postup při aplikaci

Použití masek: Perlový prášek může být použit k výrobě masek. Smíchejte prášek s čerstvým
mlékem, můžete přidat : med, vaječný bílek, čistou vodu, rovnoměrně naneste na obličej po 30
minutách opláchněte čistou vodou. Nanést masku z prášku perly se doporučuje dvakrát týdně.

Způsob čistění pleti: Večer si vyčistěte pleť, omyjte obličej vodou s perlovým práškem,
nechejte přes noc a opláchněte ráno. Tato metoda pomáhá k bělení pokožky, udržuje její
pružnost a elasticitu.

Metody čištění pletí: K čistění pleti smíchejte perlový prášek s čistícím mlékem, použít na
obličej, proveďte jemnou masáž a opláchněte čistou vodou. Můžete přidat perlový prášek do
čerstvého mléka. Mytí s mlékem tak osvěžuje obličej a redukuje vrásky na tváři.

Peelink metoda: Používáte-li perlový prášek jako peelink, použijte prášek na obličej, jemně
masírujte pokožku a opláchněte čistou vodou.

Metoda pro bělení pleti: Pro bělení kůže perleťovým práškem, promíchejte s čerstvým mlékem a
medem, nanést na pokožku, nechte působit 15-20 minut a opláchněte čistou vodou. Tento postup
se doporučuje aplikovat 2 x týdně. Pro zlepšení kožní struktury přidat malé množství perlového
prášku ke každému krému.

Koupání: Perlový prášek lze použít při koupelích. K tomu, zalijeme 100-150 gramů prášku perly
teplou vodou, koupat se 15-20 minut. Vykoupat s práškem perly se doporučuje 1-2 x týdně.

Perlový prášek pro hojení ran: Pro rychlejší hojení ran jednotně naložit perlový prášek na
oblasti poškozené časti těla.

Perlový prášek na bělení a posílení zubů:  K bělení zubů a posílení používat perlový prášek na
zubní kartáček (místo zubní pasty, nebo s ní) a čistit si zuby po dobu 1-2 minut.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

